
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 –  Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 5 6 0 0
De 13 de março de 2017.

Designa servidor para prestar serviços
junto à Casa da Agricultura.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

R E S O L V E

Art. 1º: Fica designado junto à Casa da Agricultura o servidor abaixo relacionado, sem

prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das atividades previstas no

convênio SEIAA/2017-2018, a ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e

Abastecimento para integração dos serviços de assistência técnica, extensão rural e

orientação dos agronegócios.

NOME R.G. QUALIF. PROF. CARGO

1. SOFIA DE CASTRO GOUVEA GOMES LEAL 22.560.030-4
ENG.ª AGRÔNOMA 

CREA-SP
5061170939

ENG.ª AGRÔNOMA

Art. 2º: Esta Portaria entrará em vigor, a partir da data da celebração do convênio

SEIAA/2017-2018.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 13 DE

MARÇO 2017.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 –  Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

ELIANA DA SILVA
OFICIAL DE GABINETE


